egit. 

'  S.  oben  S.  228.        '  Oben  S.  234.  =  Oben  S.  231. 
■•  Oben  S.  229.  f'  Oben  S.  234.  «  Am  Rande. 
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Item  acccptatio  facta  per  Andream  Ponsardi  de  parrochiali  ecclesia  de 

AuocoLirt  diocesis  Virdunensis  fuit  eidem  confirmata  13  kal.  No- 

vembris  anno   lo*'. 

Item  collatio  facta  de  parrochiali  ecclesia  de  Auocourt  diocesis  Virdu- 
nensis lohanni  nato  Odometi  de  Enziaparua  fuit  cidem  confirmata 

9  kal.  Decembris  anno   lo*'. 
Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Auocourt  Virdunensis  diocesis  vacante 

per  obitum  ultimi  rectoris  fuit  provisum  Lcodegario  Maioris  de  Sa- 

uigniaco  6  non.  Maii  anno   lo^. 

Nullus   istorum   obtinuit   hanc   ecclesiam   sed  lohannes   de  Frigido- 
dorso,  nee  reperitur  provisio  facta  isti  lohanni;    attamen  in  restis 
est  et  intendit  coUector  recipere  fructus. 

Fol.  3^4. 

Inutilia  Virdunensia  anni  undecimi. 

Acceptatio  facta  per  Albertum  de  Saponia  de  prebenda  Virdunensi  va- 
cante per  obitum  Guillermi  Mercerii  fuit  idem  confirmata  9  kal.  lulii 

anno  11^. 
Non  valuit  ista  acceptatio  quia  prebendam  istam  obtinuit  lohannes 

Richerii,  de  quo  computatur  in  restis  supra  folio  .  .  .^ 

Inutilia  Virdunensia  anni  primi  domini  Innocentii  pape  VI. 

Acceptatio  facta  per  Albertum  de  Sapoigny  de  canonicatu  et  prebenda 

Vir  dunen,  vacantibus  per  obitum  Petri  de  Bello  fuit  eidcm  confir- 
mata 5  id.  lulii  anno  primo, 

Ignoratur  iste  Petrus  de  Bello  et  sie  acceptatio  nichil  valet. 

Sequntur  cotnrnissiones  de  bonis  resei^vatls  et  qiiibtisdafn  aliis  niichl 
facte  a  die  compuH  citra.- 

Fol.    368  r. 
Primo  bona  lohannis  Martini  burgensis  Virdunensis,  qui  pauperes  Christi 

heredes  in  suo  constituit  testamento,  fuerunt  reservata  sub  conditione, 

quod  in  subsidium  captivorum  ultramarinorum  deberent  converti. 
Recepta  commissione  statim  ivi  ad  locum,  et  facti  fuerunt  per  me 

multi  Processus  et  inqueste,  a  quibus  fuit  per  quendam  tirannum, 
vocatum  magistrum  Franciscum,  ad  curiam  appellatum :  Misi  processus 

et  inqucstas,  appellationes  et  omnia  munimenta  ad  curiam  et  tradita 
fuerunt  procuratori  fiscali.  Prout  intellexi,  fuit  concordatum  in  Camera 

secrete  cum  domino  nostro  demente,  et  duo  presbiteri,  qui  venerant 

proappellationibus  prosequendis,  habuerunt  duas  prebendas  Virduncnses.